per invocationem tui nominis expetita, ab omnibus impugnationibus sit defensa. Per eum qui venturus est iudicare vivos & mortuos, &c.

Benedictio Dei Pa<sup>t</sup>ris, & Fi<sup>l</sup>i, & Spiritus <sup>S</sup>ancti descendat super hanc creaturam salis, & aquę. Amen.

*¶ Hic Sacerdos aspergat aquam super se discens.*

### ANTIPHONA.

Asperge me Domine hyssopo, & mundabor: lavabis me, & super nivem dealbabor.

### PSALMUS.

**M**iserere mei Deus secundum magnam misericordiam tuam. Gloria patri & filio & Spiritui Sancto. Sicut erat in principio & nunc & semper, in secula seculorum. Amen.

*¶ Deinde dicat.*

V. Ostende nobis Domine misericordiam tuam.

R. Et salutare tuum da nobis.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

### OREMUS.

**P**raesta quęsumus Domine famulis tuis per hanc aspersionem aquę benedictę, sanitatem mentis, integritatem corporis, tutelam salutis, securitatem spei, corroborationem fidei, charitatis fructum, hic & in æterna secula seculorum. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

### ORATIO.

**E**xaudi nos Domine Sancte, Pater omnipotens, æternæ Deus, & mittere digneris Sanctum Angelum tuum de cælis, ut custodiat, foveat, protegat, atque defendat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum, R. Amen.

Sequen.

## Sequentia Sancti Evangelii secundum

Lucam.

**F**Actum est autem cum baptizaretur omnis populus, & Jesu Baptizato, & orante, apertum est cælum, & descendit Spiritus Sanctus corporali specie, sicut columba in ipsum, Et vox de cælo facta est: Tu es filius meus dilectus, in te complacuit mihi. Et ipse Jesus erat incipiens quasi annorum triginta, ut putabatur filius Joseph. Qui fuit Heli, qui fuit Mathath, qui fuit Levi, qui fuit Melchi, qui fuit Janne, qui fuit Joseph, q̄ fuit Marathia, q̄ fuit Amos, q̄ fuit Naū, qui fuit Heli, qui fuit Naggæ, qui fuit Maath, qui fuit Mathathia, qui fuit Semei, qui fuit Joseph, qui fuit Juda, qui fuit Joana, qui fuit Resa, qui fuit Zorobabel, qui fuit Salathiel, qui fuit Meri, qui fuit Melchi, qui fuit Addi, qui fuit Thosan, qui fuit Helmadan, qui fuit Her, qui fuit Jesu, qui fuit Eliezer, qui fuit Jorin, qui fuit Marath, qui fuit Levi, qui fuit Simeon, qui fuit Juda, qui fuit Joseph, qui fuit Jona, qui fuit Eliachim, qui fuit Melcha, qui fuit Menna, qui fuit Maratha, qui fuit Nathan, qui fuit David, qui fuit Jesse, qui fuit Obeth, qui fuit Booz, qui fuit Salmon, qui fuit Naason, qui fuit Aminadab, qui fuit Elrom, qui fuit Phares, qui fuit Judæ, qui fuit Jacob, qui fuit Isaac, qui fuit Abraham, qui fuit Thare, qui fuit Nachor, qui fuit Saruch, qui fuit Ragau, qui fuit Phalech, qui fuit Eber, qui fuit Sale, qui fuit Chaynam, qui fuit Arphaxat, qui fuit Sem, qui fuit Noe, qui fuit Lamech, qui fuit Mathusalem, qui fuit Enoch, qui fuit Jareth, qui fuit Malalehel, qui fuit Chaynam, qui fuit Enos, qui fuit Seth, qui fuit Adam, qui fuit Dei. Jesus autem plenus spiritu sancto regressus est à Jordane.